
 
WID. 271. 6. 2024                                                               Łazy,  dnia 30.04.2024r. 
 

Gmina Łazy 

ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  

woj. śląskie, powiat zawierciański 

tel. 32/ 6729326 fax.6729448             
 

                                      
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że  w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa ulicy Rolniczej w Łazach” 
 
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00282954  z dnia 12.04.2024 r.  

 do terminu składania ofert tj. 30.04.2024r. do godz. 09:00  wpłynęło 8 (osiem)  ofert.  
 

 
Wykaz Wykonawców którzy złożyli oferty wraz z cenami brutto zawiera poniższa tabela.  
 

Lp. Wykonawca Cena brutto  

(w złotych) 

1  P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika  42-283 Boronów, ul. Grabińska 8 
 

1 037 244,24 

2 

Konsorcjum firm:  
1) PRDM Sp. z o.o. ul. Sportowa 53, 42-235 Lelów - lider  
2) BRUK S.A. 42-714 Lisów ul. Częstochowska 19 – partner. 

 

1 150 740,51 

3 
WYŻBUD Grzegorz Wyżycki ul. por. Stanisława Paderewskiego 77,              
32-310 Krzywopłoty  
 

874 008,89 

4 
P. H. U. P. Mika Jerzy, Migdał, Marcin Migdał, Rafał Migdał, 
Nasiechowice 31, 32-200 Nasiechowice 
 

954 956,29 

5 
PJ „BUD-REM” Justyna Jaworska-Nowak                                          
ul. Paderewskiego 24/19, 42-400 Zawiercie 
 

1 352 998,67 

6 RAF GROUP Rafał Górski 42-400 Zawiercie ul. Kamienna 29A 
 

845 328,68 

7 
Zakład Robót Komunalnych „BUD-KOM” Sp. z o.o. Sp.k.                         
41-250 Czeladź ul. Wojkowicka 29a 
 

997 758,63 

8 
Przedsiębiorstwo Budowlane INVEST Sp. z o.o.                                        
31-536 Kraków ul. Siedleckiego 13/37  
 

999 444,34 

 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych: https://ezamowienia.gov.pl/mp-
client/tenders/ocds-148610-484ccdba-f8a1-11ee-b016-82aaee56c84c    ; https://bip.umlazy.finn.pl/
      

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-484ccdba-f8a1-11ee-b016-82aaee56c84c
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-484ccdba-f8a1-11ee-b016-82aaee56c84c
https://bip.umlazy.finn.pl/
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2024-04-30T11:03:40+0200




